証券コード 8131

2024 年 6 月 8 日

株 主 各 位

東京都中央区京橋三丁目 1 番 1 号

代表者名  代表取締役社長ＣＥＯ 田 島 晃 平

問合せ先  取締役コーポレートセクレタリー 児  島  和  洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

「第 115 期 定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正のお知らせ

 2024 年 5 月 31 日付にてご送付申し上げました、当社「第 115 期 定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます。

記

【訂正箇所および内容】訂正箇所は下線を付しております。

（1）25 頁～26 頁「② 重要な子会社等の状況」

  ジャパンエナジック株式会社 資本金

訂正前 訂正後

20百万円 33百万円

以 上